
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

OBJEDNAVKA č. 1100020207/23

Obchodni projekt

Hradec Králové v.o.s

Zemědělská 880

500 03 Hradec Králové

eresa příjemce faktury:

CR - CSSZ ústředí
„

Křížová 25
ICIV 25297066

225 08 Praha 5
DIC: 
 

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710 datum objednávky: 06.03.2023

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 31.10.2023
Utvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.:

Fax:

e—man:—

Adresa příjemce zboží/služby:

ČR - ČSSZ ústředí Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne
Křížová 25

doručení.

225 08 Praha 5

Vaše číslo dodavatele u nás: 529633

Vyřizuje=—

   

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

00010 Projektová dokumentace OSSZ Kutná Hora

1,000 Jedn.výk. 64.1.3000 64.130,00

00020 Inženýrská činnost a autorský dozor

1,000 Jedn.výk. 2541000 25,410,013

Objednáváme u vás: Jednostupňovou projektovou dokumentaci stavebních uprav 2.NP budovy OSSZ

Kutná Hora, inženýrskou činnost k zajištění povolení záměru (např. povolení Stavby), případně
vyjádření stavebního úřadu o tom, že se pro provedení Stavby povolení nevyžaduje.

Dále objednáváme autorský dozor projektanta, inženýrskou činnost při realizaci Stavby a získání
pravomocného úředního rozhodnutí k užívání dokončené Stavby (např. kolaudační rozhodnutí), a to v

souladu s poptávkou.

Příloha: Cenová nabídka s Obchodními podmínkami

Ceny jsou uvedeny vč. DPH.

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

Pokračování na další straně...



Obchodní projekt Objednávka / datum

Zemědělská 880 1100020207 / 06.03.2023

500 03 Hradec Králové

 

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

v celkové výši do 89.540,00 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenk

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké částí objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel Žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

[C'z „* *fÍrvg'nŠ' "zn:

ř ',“ ‘;C“' » '

(© %.,le i Schvaluje: .

„ - , 1— : ředitel odboru

'. \

 

' -„- ..

.J urt'č— P1725

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vráceníjednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

(iBlÍlii)li\l PRO l'ÉKl

Hrad:

    

 

Dne:

Jméno, funkce

Strana 2 z 2



0 B C H O D N ÍP ROJ E KTHradecKráIovév.o.s.

Projektový ateliér Hradec Králové 3, Zemědělská 880

tel:_email: ophk@ophk.cz, web: www.0phk.cz

 

CENOVÁ NABÍDKA K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

„OSSZ Kutná Hora —vstavební úpravy 2. NP

PD, IC, AD"

ČSSZ, ústředí — sekce ekonomicko-správní

Obsah nabídky: 1) Titulní list

2) Identifikační údaje

3) Obchodni podminky

 

V Hradci Králové dne 24.2.2023 _-jednatel



Příloha Č. 1

,,ossz Kutná Hora - stavební úpravy 2. NP — PD, IČ, AD"

Adresa místa plnění:

Cenová nabídka

Křížová 23 - 29, 150 00 Praha 5 - Smíchov

 

Učastník výběrového řízení : Obchodní projekt Hradec Králové, v.o.s
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Adresa: Zemědělská 880, Hradec Králové, 500 03

IČO: 25297066

DIČ: C225297066

Plátce DPH: ANO

Předmět lnění měrná počet jednotková cena celková cena bez

p jednotka jednotek bez DPH DPH

Jednostupňová projektova' dokumentace

Staveb/M ř'pČaV I'M)? ”dam řada“ 0 soubor J 53 000,00 Kč 53 000,00 Kč
povo/en/ zameru (napr. povo/en/ Stavby)

Poda'n/žádost/ 0 povolen/záměru (naprÍ

WC?/ení $7be) "Émila/Stem VW?/rem soubor J 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč
pr/s/usneno stavebn/no uradu o tom, ze se

pro proveden/StaVbypovolen/nevyžaduje

Autorský dozorprojektanta a inženýrská

činnost souVl'sejl'c/s real/“zaciStavby a

Z/ska'n/m pravomocného Úředn/no rozhodnut/' soubor J 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

k už/l/ánl'dokončené Stavby (napň kolaudačn/

rozhodnut/')

Cena celkem bez DPH 74 000,00 Kč

DPH 21% 15 540,00 KČ

Cena celkem s DPH 89 540,00 Kč   
 

Zelená pole vyplní uchazeč

 



 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - SEKCE EKONOMICKO-SPRÁVNÍ

v

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

Příloha č. 2 - Obchodní podmínky

Plnění dle této objednávky tvoří následující části:

- úplné a bezvadné zpracování jednostupňové projektové dokumentace vpodrobnosti

projektové dokumentace pro výběr zhotovitele a projektové dokumentace pro provedení

stavby, včetně přípravy podkladů potřebných pro zpracování této dokumentace (např.

zaměření, stavebně technické průzkumy, apod.) — do 14. 04. 2023

— výkon inženýrských činností potřebných pro zpracování projektu, podání žádosti o povolení

záměru (např. povolení stavby) a zajištění pravomocného rozhodnutí o povolení záměru (např.

stavebního povolení), případně vyjádření příslušného stavebního úřadu otom, že se pro

provedení stavby povolení nevyžaduje — do 26. 05. 2023

- výkon autorského dozoru projektanta vprůběhu stavebních prací a inženýrské činnosti

související srealizací stavby a získáním pravomocného úředního rozhodnutí kužívání

dokončené stavby (např. kolaudační rozhodnutí) — do 31. 10. 2023

Stavbou se v této objednávce rozumí stavební úpravy ve 2. NP budovy OSSZ Kutná Hora na adrese

Lorecká 667, 284 01 Kutná Hora, jejichž předmětem je rozdělení stávající velké zasedací místnosti na

openspace kancelář a na menší zasedací místnost přístupnou novým vstupem z chodby a dále také

vytvoření nové kanceláře vedoucí ve volném prostoru haly před stávající zasedací místností.

Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha S. Místem provádění stavby

bude budova Objednatele, kterou je OSSZ Kutná Hora, na adrese Lorecká 667, 284 01 Kutná Hora.

Poskytovatel se zavazuje, že projektová dokumentace bude provedena vsouladu splatnými a

účinnými předpisy a v souladu s CSN.

V projektové dokumentaci budou zohledněny a uplatněny environmentální aspekty spočívající

vomezení spotřeby energií, omezení spotřeby vody, omezení spotřeby surovin, omezení produkce

znečišťujících látek uvolňovaných do ovzduší, vody a půdy, omezení produkce odpadů, omezení

uhlíkové stopy, možnosti využití recyklovaných surovin.

Poskytovatel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 60 měsíců.

Poskytovatelem stanovená nabídková cena je cenou maximální a zahrnuje veškeré náklady

poskytovatele související s předmětem plnění.

Poskytovatel je oprávněn vystavovat dílčí daňový doklad (fakturu) na základě oboustranně

podepsaného předávacího protokolu ke každé předávané části provedeného plnění, jehož kopie budou

přílohou každého dílčího daňového dokladu (faktury). Splatnost daňových dokladů (faktur) činí 30

kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktury) Objednateli. Za den úhrady

oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána na bankovní účet dodavatele.

Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním každého

dílčího termínu plnění, a to ve výši 1.000,- Kč za každý, i započatý den prodlení.

Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

poskytovateli.

Odpovědnost za vady díla a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a nás|. Občanského zákoníku.

Poskytovatel je povinen zajistit ve vztahu k osobám, prostřednictvím kterých provádí plnění,

dodržování obecně závazných pracovněprávních předpisů, a to zejména (nikoliv však výlučně)

předpisů upravujících mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené

přesčasy apod. Poskytovatel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým

poddodavatelům, kdy se za řádné a včasné plnění považuje plné uhrazení poddodavatelem

vystavených daňových dokladů (faktur) za plnění poskytnutá při provádění plnění dle této Smlouvy, a

to vždy nejpozději do 15 pracovních dnů od obdržení platby ze strany Objednatele za konkrétní plnění.

Poskytovatel je povinen přenést totožnou povinnost do dalších úrovní svého dodavatelského řetězce.

 

  

  

 

S obchodními podmínkami souhlasím.

OBCHODNI PROJEKT

\ ') Hradec Králové v.o.s._ , „1 _
, ,

„ „f „. :, *— ' 7(\:I|(v\(ílví\lf\tš\'—\\1iNyn\1l\»1<"['Š-'
...........

w, .

16in záznamu. i)l(.: (1:521;


